
Zarządzenie Nr 40/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 28 luty 2025 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2025 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Planowane dochody ogółem 66.424.065,85 zł 

Planowane dochody bieżące 44 457 101,47 zł 

Planowane dochody majątkowe 19 966 964,38 zł 

Planowane wydatki ogółem 66 951 948,24 zł 

Planowane wydatki bieżące 39.320.013,09 zł 

Planowane wydatki majątkowe 27.631.935,15 zł 

Planowany deficyt -2.527.882,39 zł 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Zarządzenia Nr 40/2025 z dnia 28 lutego 2025 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów 252 118,18 zł 

 
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 26 786,00 zł  
                         kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 

• W związku z otrzymaniem zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego Nr 

DWB.3122.2.2025 dokonuje się wprowadzenia do planu dochodów Gminy dotację celową 

z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w 2025 r.  

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 420,00 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy.  

w dziale 852 – Pomoc społeczna 154 551.18 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy o kwotę 1 066,68 zł. 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 07 lutego 2025 r. Nr FB-

BP.3111.61.2025.DK o wysokości kwot na dotacje celowe z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 

7 318,50 zł. 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 lutego 2025 r. Nr FB-

BP.3110.70.2025.MS dokonuje się zwiększenia dochodów gminy z przeznaczeniem 

realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-

2027” o kwotę 146 166,00 zł.  

 

w dziale 855 – Rodzina 14 361,00 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 lutego 2025 r. Nr FB-

BP.3111.91.2025.DK dokonuje się zwiększenia dochodów gminy z przeznaczeniem 

realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 

 

 

 

 

 



II. Zwiększenie wydatków  252 118,18 zł 

 
w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,    26.786,00 zł 
                        kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Organizacyjnego dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków Gminy z przeznaczeniem na koszty związane z 

organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w 2025 r.  

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 420,00 zł 

• Dokonuje się zwiększenia planu wydatków Urzędu z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa,  celem pokrycia kosztów zakwaterowania oraz zapewnienia potrzeb 

socjalno-bytowych za okres styczeń 2025r. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 154 551,18 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy oraz na pokrycie 

kosztów obsługi zadania o kwotę 1 066,68 zł. 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia środków w planie finansowym jednostki na zakup licencji oprogramowania 

służącego do obsługi klientów Ośrodka Pomocy Społeczne o kwotę 7 318,50 zł.  

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z przeznaczeniem realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-

2027” o kwotę 146 166,00 zł.  

w dziale 855 – Rodzina 14 361,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 

 

 

III. Przeniesienie wydatków 

 

- w zakresie zadań bieżących i majątkowych: 

• w działach : 754, 801, 852, 855, 900, 921 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

bieżących, które wynikają z posiadanego upoważnienia - celem zabezpieczenia środków 

finansowych na realizację bieżących zadań gminy i jej jednostek organizacyjnych. 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr  1 i 2  do Zarządzenia 


